
KUPNÍ  SMLoUvA

Ní Že uvedené ho dne, měsí ce a roku uzavřeli t ito podle svých prohláš ení  své právní  ú č astní ci:

l. Město Tachov,
se sí dlem Hornická 1695,347 0l Tachov, IČ  0026023l, DIČ : CZOO26O23I
zastoupené  starostou Mgr. Ladislavem Macákem
na straně jedné  jako prodávají cí
a

2. Miloslav Hutta, r.č . 48 347 01 Tachov,
podnikají cí  jako fyzická osoba dle ž ivnostenské ho zákonanezapsaná v obchodní m
rejstří ku v Bělojarské  1866, Tachov, IČ : 11609729,DIČ : CZ4809I0238
na straně druhé jako kupují cí  t u t o

kupní  smlouVu

I

1. Prodávají cí  Město Tachov je na základě vlastní ho prohláš ení  vlastní kem pozemkové
parcely č ' 2484l I  o výměře 10.449 m2 a pozemkové  parcely č . 24841 16 o ýměře 1 .493

m2' vš e v katastrálnimú zemi Tachov. Nemovitosti jsou zapsány na listu vlastnictví  č .

l pro obec a katastrální  uzemi Tachov u Katastrální ho ú řadu pro Plzeňský kraj,
Katastrální ho pracoviš tě Tachov.

2. Na základě geometrické ho plánu č . 4944-32412019 vznikly oddělení m z pů vodní
pozernkové  parcely č .2484ll nová pozemková parcela č .2484119 o výměÍ e 39 m2,
oddělerrí rn z pů vodní  pozemkové  parcely č ' 2484116 nová pozemková parcela č .

2484120 o výměř'e 80 m2.
3. Prodávají cí  výslovně prohlaš uje, Že souč ástí  pozemků  nejsou ž ádné  stavby mladš í  pěti

(5) let.

I I .

1. Město Tachov prodává touto kupní  smlouvou pozemkovou parcelu č . 2484119 a
pozemkovou parcelu č . 2484120 v katastrální m uzemi Tachov se vš í m pří sluš enství m
právrrí m i skutkovým za dohodnutou smluvní  cenu Ve výš i 83.300 Kč , slovy:
osmdesáttřit isí cetřistakorunč eských panu Miloslavu Huttovi, který tyto nemovitosti do
své ho vlastnictví  za shora uvedenou smluvní  kupní  cenu kupuje. Převod převáděných
nemovitostí  dle té to smlouvy je ve smyslu ustanovení  $ 56 odst. 1 zákona č .23512004
Sb., o dam zpřidané  lrodnoty, ve znění  pozdějš í ch předpisů , osvobozen od daně
zpÍ idané  hodnoty. Kupní  cena bude zaplacena kupují cí m na ú č et prodávají cí ho č .

268898028710100 vs. 3l l1 po podpisu té to kupní  smlouvy s odkládací  podmí nkou
pr'ed podání m návrhu na její  vklad u katastrální ho ú řadu' nejpozději vš ak do tří  (3) let
ode dne podpistt té to srrrlouvy.



I

2. Smluvní  strany se dohodly na tom, Že prodávají cí  má právo od té to kupní  smlouvy

odstoupit v pří padě, Že kupují cí  netrhradí  řádně a vč as sjednanou kupní  cenu.

odstoupení  se stává ú č inným okamŽikem jeho doruč ení  kupují cí mu. odstoupení m se

tato kupní  smlouva od poč átku ruš í .

I I I

Prodávaií cí  prohlaš uje, ž e na uvedených nemovitostech neváznou ž ádné  dluhy ani

věcná břemena, upozorňuje vš ak pana Miloslava Huttu na skuteč nost, Že pozemkem

p.č .2484l20 v k.ú . Tachov procházi podzemní  vedení  NN, jehoŽ provozovatel je

oprávněn vstupovat na pozemek v souvislosti s opravou' ú drŽbou a provozování m

distribuč ní  soustavy ($ 25 zák. ě. 45812000 Sb., o podmí nkách podnikáni a o výkonu

státní  správy v energetických odvětví ch a o změně někteých zákonů  v platné m zné ni).

Pan Miloslav Hutta prohlaš uje, Že si nemovitosti dobře prohlé dl abez připomí nek je

přejí má, bere uvedené  skuteč nosti na vědomí  a bude se ří dit pří sluš nými zákonnými

ustanovení mi.
obě smluvní  strany se dohodly na předání  předmětu smlouvy v den právní ch ú č inků

vkladu té to smlouvy do katastru nemovitostí .

IV

1 . Vlastnictví , nebezpeč í  zkázy, právo na už itky , jakož  i povinnost platit daně a poplatky

zpÍ eváděných nemovitostí  přecházeji na kupují cí ho dnem podání  návrhu na vklad

vlastnické ho práva do katastru nemovitostí  u Katastrální ho ú řadu pro Plzeňský kraj,

Katastrální ho pracoviš tě Tachov. Úč astní ci té to smlouvy jsou vš ak svými smluvní mi

projevy vázáni od okamž iku podpisu té to smlouvy.

2. Při schválení  prodeje nemovitostí  byl dodrž en postup dle $ 39 odstavce I  zákona

o obcí ch č . t28l2OOO Sb. Prodej nemovitostí  schválilo zastupitelstvo města dne

04.1| .2019 v usn.č . 91194.

V

1. Smlouva je vyhotovena ve tř'ech (3) stejnopisech, z nichŽkaž dý má platnost originálu.

Prodávají cí  a kupují cí  si ponechají  po jednom (1) výtisku podepsané  smlouvy, jedno

(1) vyhotovení  bude př'iloŽeno k návrhu na vklad vlastnické ho práva k výš e uvedené

nemovitosti ve prospěch kupují cí ch do katastru nemovitostí .

2. Úč astní ci té to smlouvy ž ádaii, aby na jejim zák\adě byl proveden zápis vkladu

vlastnictví  k výš e uvedené  nemovitosti na nabyvatele do katastru nemovitostí  u

Katastrální ho ú řadu pro Plzeňský kraj, Katastrální ho pracoviš tě Tachov. Návrh na

vklad vlastnické lro práva do katastru nemovitostí  podá prodávají cí .

3. Prodávají cí  je oprávněn zveřejnit tuto smlouvu ajejí  dodatky vč etně metadat v rozsahu

a způ sobem dle zákona č .34012015 Sb. o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti některých

smluv, uveř'ejňování  těclrto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)' pří p.

dle zákona č . 13412016 Sb.' o zadavání  veřejných zakázek' ZveŤ ejněni zajisti

prodávají cí . Kupují cí  je se zveřejnění nr kuprrí  smlouvy vč etně metadat srozuměn.

2

a
-)



4. Uč astní ci té to smlouvy souhlasí  s tí m, ž e v rámci zákona o svobodné m pří stupu
k informací m, kterým je umoŽněna laická kontrola výkonu veřejné  moci a nakládání
s veřejným majetkem, mů Že Město Tachov poskytnout informace (veš kerý textový,
pří p. i grafický obsah) zté to smlouvy ž adatďli o informace. Kupují cí  výslovně
prohlaš uje, ž e souhlasí  s tí m, aby prodávají cí  ve smyslu pří sluš ných ustanovení  zák. ě.
10112000 Sb., o ochraně osobní ch ú dajů , ve zněni pozdějš í ch předpisů , shromáž dil a
zpracoval o kupují cí m zejmé najmé no a pří jmení , datum natození , adresu bydliš tě, a
to v souvislosti s touto smlouvou. K j iným ú č elů m nesmí  být těchto ú dajů  pouŽito.

5. Výš e označ ené  smluvní  strany shodně prohlaš ují , Že si tuto smlouvu před její m
podpisem přeč etly, ž e byla uzavŤ ena po vzájemné m projednání  podle jejich pravé  a
svobodné  vů le, urč itě , váž ně, srozumitelně, nikoliv v tí sni a za nápadně nernýhodných
podmí nek, na dtlkaz č ehoŽ připojují  své  podpisy.

6. Kupní  smlouva je platná ode dne podpisu poslední ho ú č astní ka, je ú č inná ode dne
její ho zveřejnění  v registru smluv.

V Tachově dne 12 -1?.' 2019
V Tachově dne 1?. -1?- 2019

prodávají cí lCl



lŇxnz DoSAVADNí Ho n ruovÉ Ho STAVU ÚonlŮ KATASTRU ŇruovtrosrÍ
Dosovodní  stov

Porovnóní  se stovem evidence próvní ch vziohůoruh pozemk! zpŮsDí uh pozemku Typ stovbyVýměro porcely Výměro porcely

DÍ l přechózí  z pozemku Výměro dí lu

oznoč ení

pozemku

porc. č í slem

ho
^ 2

zpŮsob využ itl

oznoč ení

pozemku

porc' č lslé m

tro i ^ 2

ZpÚsob vyuŽit{ zpÓsob vyuŽití
koť ostru

nemovitostl
dřlvějš l poz.

evidenci

cÍ slo list!
vlostnictv

hoi.2

oznoč ení
dllu

2484/1 1 04 49

2484,/1 7A

ostot.pl,

zeleň

2484,/ 'Í 6 1 t42484,/ t 6

2484/7 04 88

I 4 93

2484,/1

2484,/19

2484,/16

2484,/20

7 04

4

49

39

13

BO j inó plocho

o

2

2

0 2484/ /1 6 1 80

I I 9 8

Souřodnice pro zópis do KN

Seznom souřodnic (s-JrsK)

kód kv.

Souřodnice urč ené  měřenÍ m
Y X PoznómkoY Xč í slo bodu

1 585-2
3l 21 - 107

3121* /14
3131* 82
3731-90
3t3r-9r
3131t99
Jt31-133
1

2

87391 6.43
873922.1 6

873922.39
873887.23
87391 6.93
87391 6.86
87391 6.68
873900.72
873922.07
873922.35

/  055493,69
1055500.47
1055519.34
105551 7.20
1055576,/6
105551 4.88
/  055500.64
1 055494.26
105s493,49
r 055515.97

3
3
3
3
3
3
3
6
3
3

kolí k doč osně * )

roh obrubn(ku

roh obrubnlku
roh budovy
roh budovy
roh budovy
roh obrubnlku

hron. znok z plostu
oznoč .borvou no obrubnlku

+ )dle odst.2,5 nebo 6 ! 9'Í  vyhtóš ky č .357,/2013 sb.

\

GEoMETRlcKÝ Pú N
pro

rozdělení  pozemku

6eometlický plón ověřil ú ředně opróvněný Žeměměřiclý iňŽBný.| stjnopig wě/ il ú ré dně opróvnáný Žemé měřický inž enýí :

lng. Povel Beldo
Č Í slo polož ky sé ŽnomU ú ledně oplóvněných
z6měměřickýcn inŽsnýrú : 2370,/2007

polož lv sBznomu ú ředně opróvněných

zoměňěňckých inŽonýrů |

o* , 2.10.2019 č lstol 536,/2019 i.l
.l : , iDne: č rtla., a,.

Nólež ltostmi o přesností  odpovldó próvnlm předpisŮn. odpoví dó qsmuické mu plónU v ltkonické  podobě uloŽné mU

v dokuňontodi kotoskólnlho ú řodu.

Vyhotovitel:  GE)DEZ\E Č rsrÝ zÁplo s.r.o.

Ponenskó 2278, J47 a1 Iochov

tel.:  374 787 544 www.zomerit.cz

KotosrólnÍ  ú řod souhloš í  s oč lslovóií m porcel.

Katastrální  ú řad pro Plzeňský kraj
KP Tachov
Bohumil Kasl
PGP-702120l-9-4r0
2019,10.09 10:34:48 CEST

Č í slo plónu: 4944_324/20l9

Okres: Tochov

Obec: Tochov

Kot. ú zemÍ : Tochov

Mopový list:  DKM (Tochov 9_7/32,34)
Dosovodní m vloslní kÓm pozemkú  bylo poskytnuto mož nosi
sé 'nóňit se v leré n0 s prÚběhm novrhovoných noÝých hlon;c,
klí é  by' oznoč 6ny predé psoným zpú sobm:

viz seznom souřodnic



2484/1

(t5.72)

2508/1 8

StJt-t3J

0a

V

I
^ {

5.65 1565-2

3tJl-90

E
s

2485/2

ilJt-82

2484/1 6

Bělojoí Bkó

2484/1 0

313t-09

2484/1 1

V.
2484/ t I

2484/20

2485/ l

2477,/1

2473,/48


